UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SGTVT Lạng Sơn, ngày          tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Xem xét đề nghị của UBND Cao Lộc về điều chỉnh thời gian thực hiện

dự án Sửa chữa hư hỏng cục bộ nền mặt đường và công trình thoát nước

đoạn Km0 – Km2 ĐH.24 (Cao Lộc – Lộc Yên – Đông Nọi), huyện Cao Lộc

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số 3507/VP-KT

ngày 09/7/2024 của Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn. Để có cơ sở đề xuất, báo

cáo UBND tỉnh, Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Sở Giao thông vận tải:

+ Lãnh đạo Sở: Chủ trì cuộc họp;

+ Lãnh đạo và chuyên viên phòng QLCLCTGT;

+ Đại diện phòng: KHTC.

- Đại diện các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng.

- Đại diện Chủ đầu tư – UBND huyện Cao Lộc: Lãnh đạo huyện, lãnh đạo

Ban QLDA và cán bộ Quản lý dự án.

2. Nội dung: Họp xem xét Báo cáo số 656/BC-UBND ngày 05/7/2024

của UBND huyện Cao Lộc về việc báo cáo tình hình thực hiện dự án và đề xuất

điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Sửa chữa hư hỏng cục bộ nền mặt đường và

công trình thoát nước đoạn Km0 - Km2 ĐH.24 (Cao Lộc - Lộc Yên - Đông

Nọi), huyện Cao Lộc để thống nhất nội dung tham mưu UBND tỉnh phương án

chỉ đạo, xử lý.

3. Thời gian, địa điểm: 13 giờ 45 phút, ngày 12/7/2024 (thứ sáu) tập

trung tại Sở Giao thông vận tải xuất phát đi kiểm tra hiện trường sau đó họp xem

xét đánh giá tại UBND huyện Cao Lộc.

4. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Chủ đầu tư – UBND huyện Cao Lộc chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu

có liên quan của dự án và nội dung đề nghị điều chỉnh để đoàn kiểm tra xem xét,

thống nhất. Chuẩn bị phòng họp để tổ chức họp sau khi kết thúc kiểm tra hiện

trường.

- Đề nghị các cơ quan tham gia nghiên cứu dự thảo báo cáo điều chỉnh

thời gian thực hiện dự án, cho ý kiến theo lĩnh vực ngành quản lý và cho ý kiến

về điều chỉnh dự án đầu tư, điều chỉnh thời gian thực hiện dự án.

2

(Gửi kèm dự thảo Báo cáo điều chỉnh thời gian thực hiện dự án)

Sở Giao thông vận tải kính mời các thành phần tham gia đầy đủ và đúng

thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng: KHTC, QLCL;

- Văn phòng (bố trí xe);
- Lưu VT, KHTCLTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Vương

		2024-07-11T07:37:44+0700

		2024-07-11T07:41:52+0700

		2024-07-11T07:41:52+0700

		2024-07-11T07:41:52+0700